
Příloha č. 3 smlouvy 

Časový harmonogram provádění díla 
 

VF M I L N Í K Y  
popis milníků nutných pro splnění jednotlivých VF 

LHŮTA PRO SPLNĚNÍ MILNÍKU 

1 

Vypracování dokumentace „Změna stavby před 
dokončením“  

Průběžné konzultace „Změna stavby před dokončením“ 

Projednání „Změna stavby před dokončením“ 
s objednatelem a zapracování jeho připomínek do 
dokumentace 

Předání plánu organizace výstavby 

Vypracování odhadu stavebních nákladů 

Projednání dokumentace „Změna stavby před 
dokončením“ a získání stanovisek DOSS  

Předání vyjádření DOSS, vydaných rozhodnutí a 
stanovisek 

Podání žádosti o vydání Rozhodnutí o změně stavby 
před jejím dokončením, předání žádosti podané na 
stavební úřad 

Zastupování objednatele ve stavebním řízení a 
obstarání pravomocného Rozhodnutí o změně stavby 
před jejím dokončením  

Předání pravomocného Rozhodnutí o změně stavby 
před jejím dokončením 

(před předáním finální verze projektové dokumentace 
je zhotovitel povinen poskytnout její návrh 
v elektronické podobě ke kontrole objednateli; 
objednatel se k návrhu vyjádří ve lhůtě 10 kalendářních 
dnů; nevyjádří-li se v této lhůtě, má se zato, že nemá 
připomínek), lhůta pro vyjádření je zahrnuta ve lhůtě 
pro splnění milníku 

135 kalendářních dnů ode dne 
účinnosti smlouvy *) 

 

2 

Předání kompletní projektové dokumentace pro 
provádění stavby v souladu s vyhláškou č. 131/2024 
Sb., o dokumentaci staveb, včetně soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v souladu s 
vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr  

(před předáním finální verze projektové dokumentace 
pro provádění stavby je zhotovitel povinen poskytnout 
její návrh v elektronické podobě ke kontrole 

15 kalendářních dnů ode dne 
nabytí právní moci rozhodnutí 

o změně stavby před 
dokončením *) 



objednateli; objednatel se k návrhu vyjádří ve lhůtě 10 
kalendářních dnů; nevyjádří-li se v této lhůtě, má se 
zato, že nemá připomínek), lhůta pro vyjádření je 
zahrnuta ve lhůtě pro splnění milníku 

3 
Součinnost v zadávacích/výběrových řízeních na 
zhotovitele stavby  

Na výzvu objednatele 
Průběžně – po dobu přípravy 

a v průběhu 
zadávacích/výběrových řízení 

4 Výkon autorského dozoru (AD) stavby 

Na výzvu objednatele 
Průběžně – po dobu činností 

zhotovitele stavby (předpoklad 
10 měsíců) 

 
*) pevně stanovená lhůta (sankcionovaný milník)  
 
 


